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Minkälainen linjaus tarkastajilla nykyään on helleaikaan likaisuuden suhteen välikasvattamoissa ja 

lihasikaloissa? 

Arvioidaan yleensä tapaus- ja olosuhdekohtaisesti, onko kyseessä yhtäkkinen helle, johon ei ole vielä 

pystytty reagoimaan, vai pidempiaikainen kuuma jakso. Ilmastointijärjestelmät pitäisi olla mitoitettu niin, 

että ne toimivat kaikissa olosuhteissa tarpeeksi hyvin. Jos likaisuudesta huomautetaan, niin uusintakäynti 

voidaan tapauskohtaisesti esimerkiksi ajoittamaan vuodenaikaan, kun hellettä ei ole. Olosuhteiden pitäisi 

kuitenkin olla sikalassa kaikkina vuodenaikoina yhtä hyvät. Olemme arvioineet, että noin 10% sioista voi olla 

likaisia ja tämän voi katsoa normaaliksi. Ruokaviraston aiemmin julkaisemaa kuvallista ohjetta olemme 

käyttäneen suuntaa-antavana työkaluna.  

 

Jos laiminlyönti vain 1yksi kohta, niin sanktiot eri tukilajit? Siat viiteti ja EHK. Entä eri eläinlajit? Eläimet 

ja pelto sanktio yhteys? Sanktiot. Tuliko ristiin sanktioihin jotain muutoksia esim. pelto ja eläimet yhteys 

olisi poistunut? 

Mikäli eläinten merkinnässä ja rekisteröinnissä havaitaan puutteita, se ei vaikuta peltotukiin, mutta 

peltotuissa havaitut puutteet vaikuttavat edelleen eläintukiin nykyisen ehdollisuuden kautta.  

Ehdollisuuden (entiset täydentävät ehdot +viherryttämistuki ja lisäksi uutena tulleet ympäristö- ja 

ilmastotavoitteita edistävät vaatimukset) vaatimukset koskee eläinten hyvinvointikorvausta, mutta eläinten 

rekisteröinti ja merkitsemisen vaatimukset eivät ole mukana ehdollisuudessa samalla tavalla kuin aiemmin 

täydentävissä ehdoissa.  

 

Tuleeko sanktiota myös siitä, että sikavan lääkitykset on yli viikon myöhässä? 

Koska kyse on kansallisista säädöksistä, niin ei tule tukisanktiota, mutta muita seuraamuksia 

lääkitsemissäädösten rikkomisesta tai ketjuinformaation puutteellisuudesta voi tulla. Mikäli kyse on vain 

lyhyestä viiveestä, annetaan yleensä mahdollisuus korjata asia ja päivämäärä, johon mennessä se pitää olla 

kunnossa. 

 

Jos tarkastus tulee kesällä 30 asteen helteellä voiko viljelijä vaatia, että tarkastus tehdään yöllä? 

Läänineläinlääkärien työaika noudattaa virka-aikaa. Tarkastuskohde ei voi määritellä tarkastuksen 

ajankohtaa ja tarkastukset pitäisi muutoinkin pääsääntöisesti tehdä ennalta ilmoittamatta. Voidaan 

tapauskohtaisesti esimerkiksi tehdä niin, että uusintakäynti sovitaan toiseen ajankohtaan. Kuitenkin 

eläinsuojelulainsäädäntö on ns. minimilaki, joka määrittää tason, jolla pitäisi pysyä jokaisena ajanhetkenä. 

 


